
UCHWAŁA Nr XXV/297/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649  i 2020; Dz.U. z 2020 r. ) poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa 
się termin ich realizacji w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Józef Pokładek 

Id: E915BA3C-FCE0-4047-BF22-AA58AE8966CA. podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. §
Kwota 

wydatku
Nazwa zadania

 ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku
1 2 3 4 5 6

921 190 000 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120
2720 100 000

Dotacja na renowację elewacji kamienicy przy ul.Polnej 

17A w Bolesławcu

92120
2720 90 000

Dotacja na renowację elewacji kamienicy przy 

ul.Warszawskiej 6 w Bolesławcu
30.06.2021r.

RAZEM 190 000 x x

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2021 roku

do uchwały Nr  XXV /     /2020

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia      grudnia 2020r.

30.06.2021r.

Załącznik  nr 1 

Id: E915BA3C-FCE0-4047-BF22-AA58AE8966CA. podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000 190 000 -               

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 190 000 190 000     -               

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontwych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

190 000 190 000     

-               

 

 

 

190 000 190 000 -               

Wydatki  

ogółem

w tym:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

RAZEM

w  budżecie miasta  na  2021 rok

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XXV /         /2020

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia       grudnia 2020r.

Plan  finansowy  wydatków  niewygasających

Id: E915BA3C-FCE0-4047-BF22-AA58AE8966CA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 263 ust. 1-4 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie

wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego

wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Łącznie z wykazem wydatków,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji

wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

W związku z niezrealizowaniem w 2020 roku wydatków przeznaczonych na dotacje na

finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych,

wynikających z już zawartych przez dotowanego umów w sprawie zamówienia publicznego

należało ustalić ich wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: E915BA3C-FCE0-4047-BF22-AA58AE8966CA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

